



久喜市議会議長

様

平成30年4月24日

会派名 新政久喜

経理責任者 新井 兼



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額 1,350,000 円

前回までの支出残額 649,067 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	126,360	
2	研修費	0	
3	広報費	2,239,675	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	1,680	
	合計	2,367,715	

3 収支差引残高

△ 368,648 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						1,350,000		1,350,000	
					前回までの支出残額	649,067		1,999,067	
1	平成30年3月15日	3	広報費	大東印刷有限会社	平成30年春 活動報告書 印刷45,000部 折込42,900部		544,125	1,454,942	
2	平成30年3月6日	3	広報費	サクセスプランニング㈱	鈴木まつぞう議会報告 印刷44,000部		159,840	1,295,102	
3	平成30年3月3日	3	広報費	有限会社富士オリコミ	鈴木まつぞう議会報告 折込 42,750部		152,361	1,142,741	
4	平成30年2月3日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」3月号 1冊		840	1,141,901	
5	平成30年3月1日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」4月号 1冊		840	1,141,061	
6	平成30年1月18日	3	広報費	(有)イノウ印刷	ナビゲート21 56号 5,300部 印刷代		39,495	1,101,566	
7	平成30年3月7日	3	広報費	㈱ナフコ	井上ただあき市議会活動報告No.31 印刷用紙15,000部		10,290	1,091,276	
8	平成30年3月12日	3	広報費	㈱ナフコ	井上ただあき市議会活動報告No.31 印刷用紙17,500部		8,680	1,082,596	
9	平成30年3月12日	3	広報費	ASA久喜	井上ただあき市議会活動報告No.31 折込 3,600部		11,880	1,070,716	
10	平成30年3月13日	3	広報費	YC栗橋南部	井上ただあき市議会活動報告No.31 折込 4,000部		14,256	1,056,460	
11	平成30年3月12日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	井上ただあき市議会活動報告No.31 折込 4,000部		12,247	1,044,213	
12	平成30年3月12日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 YC久喜店	井上ただあき市議会活動報告No.31 折込 5,450部		16,687	1,027,526	
13	平成30年3月13日	3	広報費	毎日新聞久喜東部・西部販売所	井上ただあき市議会活動報告No.31 折込 3,000部		10,692	1,016,834	
14	平成30年3月13日	3	広報費	YC鷺宮	井上ただあき市議会活動報告No.31 折込 2,925部		10,424	1,006,410	
15	平成30年3月13日	3	広報費	前田新聞店鷺宮販売所	井上ただあき市議会活動報告No.31 折込 2,353部		8,385	998,025	
16	平成30年3月13日	3	広報費	YC読売センター栗橋北部	井上ただあき市議会活動報告No.31 折込 500部		1,782	996,243	
17	平成30年3月13日	3	広報費	ASA鷺宮	井上ただあき市議会活動報告No.31 折込 2,850部		10,157	986,086	
18	平成30年3月13日	3	広報費	株式会社朝日ネットコーポレーション	井上ただあき市議会活動報告No.31 折込 1,100部		3,920	982,166	
19	平成30年3月13日	3	広報費	YC読売センター東鷺宮	井上ただあき市議会活動報告No.31 折込 2,700部		9,622	972,544	
20	平成30年3月13日	3	広報費	株式会社高読	井上ただあき市議会活動報告No.31 折込 600部		2,138	970,406	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
21	平成30年3月13日	3	広報費	ケー・プロジェクト株式会社	井上ただあき市議会活動報告No.31 折込 1,650部		5,880	964,526	
22	平成30年1月11日	3	広報費	大東印刷株式会社	春山ちあき活動報告なでしこ第60号印刷代46,400部		258,077	706,449	
23	平成30年1月11日	3	広報費	大東印刷株式会社	春山ちあき活動報告なでしこ第60号折込代20,400部		72,705	633,744	
24	平成30年3月7日	3	広報費	大東印刷株式会社	大谷かずこ活動報告No46印刷8,800部折込8,050部		76,858	556,886	
25	平成30年1月15日	3	広報費	INNOVATION OFFICE ZEN	成田ルミ子活動報告第14号・15号合併号 13,000部 印刷代		39,951	516,935	
26	平成30年1月23日	3	広報費	INNOVATION OFFICE ZEN	成田ルミ子活動報告第14号・15号合併号 10,000部 印刷代		32,860	484,075	
27	平成30年3月14日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	成田ルミ子活動報告第14号15号合併号11,200部ポストイン		48,384	435,691	
28	平成30年2月3日	3	広報費	YC読売センター東鷺宮	成田ルミ子活動報告第14号15号合併号2,300部折込		8,197	427,494	
29	平成30年2月3日	3	広報費	YC栗橋南	成田ルミ子活動報告第14号15号合併号3,400部折込		12,118	415,376	
30	平成30年2月5日	3	広報費	株式会社高読	成田ルミ子活動報告第14号15号合併号700部折込		2,494	412,882	
31	平成30年2月5日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	成田ルミ子活動報告第14号15号合併号1,000部折込		4,169	408,713	
32	平成30年2月5日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 YC久喜店	成田ルミ子活動報告第14号15号合併号1,850部折込		7,714	400,999	
33	平成30年3月9日	3	広報費	INNOVATION OFFICE ZEN	成田ルミ子活動報告第16号印刷代23,000部		37,450	363,549	
34	平成30年2月4日	3	広報費	綴プリントパック	新井けんの市政ニュースレターVol. 18 印刷27,000部		40,580	322,969	
35	平成29年11月8日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	新井けんの市政ニュースレターVol. 16 ポスティング16,700部		72,144	250,825	
36	平成30年2月9日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	新井けんの市政ニュースレターVol. 17 ポスティング16,700部		72,144	178,681	
37	平成30年3月7日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	新井けんの市政ニュースレターVol. 18 ポスティング16,700部		72,144	106,537	
38	平成30年3月7日	3	広報費	綴プリントパック	市政レポート貴志信智版第15号印刷代 29,000部		47,270	59,267	
39	平成30年3月1日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	春山ちあき活動報告第61号ポストイン30,000部		129,600	△ 70,333	
40	平成30年3月17日	3	広報費	綴プリントパック	園部茂雄 市政報告第36号 10,000部 印刷代		41,150	△ 111,483	
41	平成30年3月22日	3	広報費	綴プリントパック	園部茂雄 活動報告第36号No2 3,000部 印刷代		15,865	△ 127,348	
42	平成30年3月22日	3	広報費	日本郵便綴	園部茂雄市政報告第36号 28通 郵送代		2,296	△ 129,644	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
43	平成30年3月22日	3	広報費	(有)川合新聞舗YC久喜店	園部茂雄市政報告第36号 折込 4,000部		16,680	△ 146,324	
44	平成30年3月22日	3	広報費	(有)川合新聞舗YC久喜店	園部茂雄市政報告第36号 折込 1,400部		5,838	△ 152,162	
45	平成30年3月22日	3	広報費	(有)川合新聞舗久喜東販売所	園部茂雄市政報告第36号 折込 1,000部		4,169	△ 156,331	
46	平成30年3月21日	3	広報費	㈱ASA久喜	園部茂雄市政報告第36号 折込 1,600部		6,880	△ 163,211	
47	平成30年3月22日	3	広報費	毎日新聞久喜東部・西部販売所	園部茂雄市政報告第36号 折込 2,000部		7,128	△ 170,339	
48	平成30年3月20日	3	広報費	YC栗橋南部	成田ルミ子活動報告第16号 折込 3,400部		12,118	△ 182,457	
49	平成30年3月22日	3	広報費	YC読売センター東鷲宮	成田ルミ子活動報告第16号 折込 2,300部		8,197	△ 190,654	
50	平成30年2月8日	3	広報費	㈱ジョイフル本田	活動報告「みどりの風」No85用コピー紙6,500枚		13,234	△ 203,888	
51	平成30年3月2日	3	広報費	日本郵便㈱	活動報告「みどりの風」No85用郵送155部		11,410	△ 215,298	
52	平成30年3月1日	3	広報費	公益財団法人いきいき埼玉出納員 西尾	活動報告「みどりの風」No85 印刷代 13,000部		26,990	△ 242,288	
53	平成30年3月6日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 1月～3月分		126,360	△ 368,648	
			合計			1,999,067	2,367,715	△ 368,648	